

# Future TM ApS

Smedeholm 21  
2730 Herlev

Årsrapport  
31. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2020

Nadim Ahadi  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Future TM ApS  
Smedeholm 21  
2730 Herlev

e-mailadresse:      Ahadi.nadim@gmail.com

CVR-nr:              40565736

Regnskabsår:      31/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i -106.487,40 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 31. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		832
Eksterne omkostninger .....		-960
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-128</b>
Lønninger .....		120.595
Andre personaleomkostninger .....		142.851
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>263.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-105.034
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>158.284</b>
Skat af årets resultat .....		34.822
<b>Årets resultat .....</b>		<b>193.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		193.106
<b>I alt .....</b>		<b>193.106</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		81.008
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>95.156</b>
Likvide beholdninger .....		132.069
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>227.225</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>227.225</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Andre reserver .....		82.906
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>122.906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.257
Skyldig selskabsskat .....		15.640
Skyldig moms og afgifter .....		9.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.319</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.319</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>227.225</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret